

PERSONEL GÜNDEMİ

24-28 HAZİRAN 2019

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

- İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü'ne **Dr. Öğr. Üyesi Tüzün Tolga İNAN** Bölüm Başkanı olarak atandı.
- Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'ne **Enstitü Müdürü olarak Prof. Dr. Fehim ÇOŞAN** atandı.

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

28 HAZİRAN-4 TEMMUZ 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

Dr.Öğr.Üyesi ABDÜLNAİM TEMUR
ABDULTALİP ÇAM
ALİ ÇELİK
Doç. Dr. ASLAN İNAN
BİLAL KARAKILIÇ
Dr. Öğr. Üyesi BURCU RAYLAZ
Doç. Dr. DİDEM KARAÇETİN

FİGEN FATMA BÖRÜ
Prof. Dr. GÜLTEKİN RODOPLU
Öğr. Gör. HANDAN ÇETİNKAYA
HAVVA TOPCU
Prof.Dr. HÜSEYİN ÇAKIR
Öğr. Gör. KÜBRA SAĞLAM
LEYLA FİDANCAN

Arş. Gör. MERVE VURAL
Öğr. Gör. MEHMET GÖL
MUHAMMED KEREM TÜRKEŞ
Arş. Gör. SEZGİN SAVAŞ
SERENAY YILDIZ
Öğr. Gör. TİMUR CÖMERTPAY
Öğr. Gör. YUSUF ÖNCEL

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

HABERLER

Bilyeli Protez ile Yeniden Uçacak

24 HAZİRAN 2019



Elektrik tellerine takılarak sol bacağını kaybeden leylek, üniversiteli gençlerin yaptığı bilyeli protezle eski sağlığına kavuştu. Yaklaşık 150 gündür tedavisi süren leylek, uyum süreci tamamlanınca yeniden doğaya salınacak.

Her yıl Avrupa'dan yola çıkan yüz binlerce leylek, göç etmek için İstanbul üzerinden geçiyor. Göç sırasında elektrik tellerine takılarak bacaklarını kaybeden leyleklerden birini de Orman Bakanlığı çalışanları 16 Ocak'ta buldu. Sol alt ekstremitisini kaybeden leylek, bakanlık çalışanları tarafından İstanbul Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi'ne ameliyat için getirildi. Burada uzvunu kaybeden leyleğin ameliyatı gerçekleştirilirken, protez çalışmalarının da ilk adımı atıldı. İki üniversite öğrencisi Hamza Sinen ve Selim Gündoğdu yapmış oldukları bilyeli protez ile leyleği eski sağlığına kavuşturdu.

Psikiyatrist Demirci: Dolandırıcılık Hastalık Değil Bağımlılık

24 HAZİRAN 2019



Dolandırıcıların cezalandırılması dahi eyleme devam ettiklerini anlatan Psikiyatrist Onur Okan Demirci, “Dolandırıcılık, hastalıktan ziyade kişide zevk, haz alma gibi mekanizmaları harekete geçirir. Bu anlamda dolandırıcılık durumuna hastalık yerine bağımlılık demek daha uygun olabilir” dedi.

İnsanların sıklıkla başına gelen, birçoğunun ise korkulu rüyası dolandırıcılık olayları, psikolojiyi de ciddi düzeyde etkiliyor. Dolandırıcıların bunu bir iş olarak gördüğüne dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Psikoterapist Onur Okan Demirci, bu kişilerin psikolojik durumları hakkında açıklamalarda bulundu. Tarihteki olaylara bakıldığında bunun tüm dünyada yaygın olduğunu dile getiren Psikiyatrist Onur Okan Demirci, “Bu konuyla ilgili psikoloji camiası bilim dünyasına yıllarca araştırmalar, seminerler, makaleler sunmuştur.

Afganistan'ın Tüm Vakıf Üniversiteleri ile Anlaşıldı

25 HAZİRAN 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Bülent Değirmenci, Uluslararası Öğrenci Ofisi ve Uluslararası Öğrenci Danışmanı Muhammed Rahim Rahimi tarafından Afganistan'ın başkenti Kabil'e ziyaret gerçekleştirildi. Üniversitenin uluslararası alandaki tanınırlığını, uluslararası öğrenci sayısının hedefler doğrultusunda artırılmasını ve üniversitenin akademik gelişimini amaçlayan ziyaret sonrası birçok alanda anlaşmalar yapıldı.

Ziyaret kapsamında Rana Üniversitesi Başkanı ve aynı zamanda Vakıf Üniversiteleri Birliği Başkanı **Dr. Shafiullah Naimi**, Nokhbagan Üniversitesi Başkanı **Dr. Khalid Ahmad Kakar**, Salam Üniversitesi Rektörü **Dr. Mesbahullah Abdulbbaqi**, Maarif Vakfı Afganistan Sorumlusu **Şakir Voyvot** ve eğitim alanında çeşitli kurumlar ile görüşmeler gerçekleştirildi.

GASAM ile İşbirliği Kararı Alındı

26 HAZİRAN 2019



Güney Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (GASAM) Başkanı Cemal Demir İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenol Durgun ve öğretim üyelerine ziyarette bulundu. İGÜ ve GASAM arasında “Güney Asya Ülkeleri” kapsamında işbirlikleri yapma mutabakatına varıldı.

Güney Asya ülkelerinin Türkiye için büyük fırsatlar barındırdığını ifade eden Prof. Dr. Şenol Durgun, “Bölge ülkeleri ile yapılmış çok fazla çalışma bulunmuyor. İGÜ olarak bölgesel politikalara ve iş birliklerine büyük önem veriyoruz. Türkiye'nin bölge ülkeler ile geliştireceği ilişkilere öncülük etmek ve yükseköğretimde uluslararasılaşma adına çalışmalar yapmak gayesindeyiz. Bu kapsamda GASAM ile ortak akademik çalışmalar yapmayı, sempozyumlar düzenlemeyi ve bölge akademisyenleri ile Türk akademisyenleri buluşturmayı planlıyoruz” şeklinde konuştu.

Yoksulluk Kanser Nedeni

26 HAZİRAN 2019



Kriz-Kanser Döngüsü adını verdiği multidisipliner çalışmalar yapan Dr. Öğretim Üyesi Gülgün Çiğdem, kanserin bilinen risk faktörlerine bir yenisini daha ekledi. Çiğdem, yaptığı araştırmaya göre, yoksulluğun kanser nedenlerinden biri olduğunu belirtti.

Kanserin, ölümcül olmasının yanı sıra özellikle gecikmiş olgularda rastlanan organ kayıpları ve sakatlıklar nedeniyle içinde bulunduğumuz yüzyılın önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Gülgün Çiğdem, **'Is Poverty Another Cause of Cancer? An Empirical Analysis'** adında bir çalışma yaptı. Çiğdem, Amerika Nüfus Sayım Bürosu ve Amerika Ulusal Kanser Enstitüsü'nden alınan 1980-2015 verilerinden hareketle gerçekleştirdiği çalışmasında kanserin bilinen risk faktörlerine bir yenisini ekleyerek, yoksulluğun kanser nedenlerinden biri olduğunu ampirik olarak saptadı.

Sosyal Medya Dismorfofobi Sebebi Mi?

26 HAZİRAN 2019



Uzman Psikolog Haydeh Faraji, sosyal medyanın beden algısı bozukluğu olarak bilinen dismorfofobiye sebep olabileceğini söyledi. Faraji, bu hastalığın ergenlerde yetişkinlerden 6 kat daha fazla görüldüğünü vurguladı.

Sosyal medyayı sıklıkla takip eden kişilerin nadir kullananlara kıyasla 3 kat daha fazla kaygı ve depresyon yaşadığını belirten Uzman Psikolog Faraji, **"Mükemmel görünen kişiler ve hayatlarla karşı karşıya kalmamız, kendi görünüşümüze ve yaşamımıza dair bir tatminsizlik yaşamamıza ve kendimizi eksik, yetersiz, mutsuz hissetmemize neden oluyor. Yaptığımız adaletsiz kıyaslamamızın sonuçları bununla da kalmıyor, sürekli olarak zihnimizin bu düşüncelerle meşgul olması sonucu, okul/iş başarımız düşüyor, benlik saygımız azalıyor, depresyon yaşıyoruz"** dedi.